
UCHWAŁA  NR  XXXX/403/2006 

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 27 czerwca 2006 roku 

 
 
w sprawie dokonania zmian w Statucie Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie 

 
 
 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 58 ust. 6 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991 r., (Dz. U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 2572 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w Statucie Zespołu Placówek Oświatowych polegających na dopisaniu 

w § 15 punktu 6 w brzmieniu: 

 

6. Pieczęć adresowa zespołu: 

    Zespół Placówek Oświatowych  

    26-065 Piekoszów 

    ul. Częstochowska 110 

    Regon 292822193 

    Tel. /041/ 306-10-28 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  


